






    
        
            
        
        
            [image: Viame.cz]
        
    

    
        
            [image: Viame.cz]
        
        
            
                
                    

                

            

        
    





    
        	
                Nábytek
                
                    
                        	Celá kategorie
	Sedací soupravy a gauče
	Křesla
	Židle a lavice
	Taburety a podnožky
	Stoly a stolky
	Postele
	Skříně a skříňky
	Úložné prostory
	Věšáky a stojany
	Lenošky
	Sedací pytle a vaky
	Dětský nábytek
	Nábytek na balkón
	Zahradní nábytek
	Nábytkové sety


                    

                

            
	
                Dekorace
                
                    
                        	Celá kategorie
	Halloween
	Svatební dekorace
	Dekorace na zeď
	Velikonoce
	Vánoce
	Umělé květiny
	Svícny a stojany na svíčky
	Hodiny a budíky
	Tapety
	Květináče a stojany na květiny
	Vázy
	Rámečky na fotky
	Svíčky a bytové vůně
	Zrcadla a zrcátka
	Dekorativní mísy a košíky
	Drobné dekorace
	Dětské dekorace
	Pro domácí mazlíčky
	Zahradní dekorace
	Dekorace na oslavy a narozeniny


                    

                

            
	
                Textil
                
                    
                        	Celá kategorie
	Závěsy a záclony
	Přehozy a potahy
	Ložní prádlo a textil do ložnice
	Kuchyňský textil
	Textil do koupelny
	Koberce
	Podsedáky a polstrování
	Rolety na okna
	Garnýže a tyče na záclony
	Dětský textil


                    

                

            
	
                Světla
                
                    
                        	Celá kategorie
	Stolní lampy a lampičky
	Světelné dekorace
	Dětské osvětlení
	Venkovní a zahradní osvětlení
	Lávové a vodní lampy
	Závěsy a nohy pro svítidla
	Žárovky a zářivky
	Stropní svítidla
	Bodovky a vestavná světla
	Nástěnná svítidla
	LED osvětlení
	Inteligentní osvětlení
	Lustry a závěsná svítidla
	Stojací lampy


                    

                

            
	
                Rekonstrukce
                
                    
                        	Celá kategorie
	Klimatizace a ventilátory
	Rekonstrukce kuchyně
	Rekonstrukce koupelny a WC
	Luxfery
	Podlahové krytiny a dlažby
	Dveře a zárubně
	Poštovní schránky
	Krby a kamna
	Sauny
	Deskové radiátory, topení
	Obklady, listely
	Žebříky, schůdky


                    

                

            
	
                Kuchyně
                
                    
                        	Celá kategorie
	Kuchyňský textil
	Rekonstrukce kuchyně
	Organizace a úklid do kuchyně
	Stolování
	Skladování potravin
	Vaření
	Kuchyňské pomůcky
	Pečení
	Kuchyňské spotřebiče
	Odpadkové koše
	Kuchyňské linky
	Dětské stolování a nádobí
	Nákupní tašky


                    

                

            
	
                Koupelna
                
                    
                        	Celá kategorie
	Koupelnový nábytek
	Textil do koupelny
	Rekonstrukce koupelny a WC
	Vany
	Záchody a bidety
	Sprchové kouty
	Umyvadla
	Koupelnové regály
	Koupelnové skříňky
	Poličky a košíky do koupelny


                    

                

            
	
                Obývák
                
                    
                        	Celá kategorie
	Sedací soupravy a gauče
	Křesla
	Taburety a podnožky
	Obývací skříně
	Komody
	Lenošky
	Konferenční stolky
	Stojany na noviny a časopisy
	TV stolky
	Knihovny, regály a dělící stěny
	Obývací stěny a programy


                    

                

            
	
                Ložnice
                
                    
                        	Celá kategorie
	Šatní skříně
	Noční stolky
	Toaletní, kosmetické stolky
	Ložní prádlo a textil do ložnice
	Postele
	Peřiňáky, prádelníky
	Ložnicové sestavy
	Matrace
	Postelové rošty


                    

                

            
	
                Předsíň
                
                    
                        	Celá kategorie
	Šatní skříně
	Lavice a stoličky do předsíně
	Konzolové stolky
	Botníky
	Věšáky a stojany
	Předsíňové stěny a sestavy
	Nástěnná zrcadla
	Rohožky
	Věšáky a skříňky na klíče
	Stojany na deštníky


                    

                

            
	
                Pracovna
                
                    
                        	Celá kategorie
	Kancelářské židle a křesla
	Konferenční židle a křesla
	Pracovní, psací a PC stoly
	Úložné kontejnery se šuplíky
	Lampy na psací stůl
	Pořadače a organizéry do pracovny
	Nástěnky
	Kancelářské odpadkové koše na papír
	Kancelářské skříně
	Kancelářské sestavy


                    

                

            
	
                Dětský pokoj
                
                    
                        	Celá kategorie
	Dětské dekorace
	Dětský textil
	Dětské osvětlení
	Doplňky do dětského pokoje
	Dětský nábytek
	Hračky pro děti


                    

                

            
	
                Zahrada
                
                    
                        	Celá kategorie
	Balkón a terasa
	Zahradní domky a pergoly
	Slunečníky, altány, stínění
	Bazény a vířivky
	Grilování a opékání
	Piknik
	Zábava a sport pro děti
	Venkovní květináče
	Zahradní dekorace
	Venkovní a zahradní osvětlení
	Venkovní koberce
	Venkovní dlažby
	Zahradní nábytek


                    

                

            
	
                Doplňky
                
                    
                        	Celá kategorie
	Doplňky do dětského pokoje
	Úklid
	Doplňky do koupelny a WC
	Nábytkové úchytky
	Doplňky do ložnice
	Doplňky na zahradu
	Doplňky do obývacího pokoje
	Doplňky do pracovny
	Doplňky do kuchyně
	Doplňky do předsíně


                    

                

            


    








    
        

    
        
            
                Úvodní stránka
            
            



                
                    Nábytek
                
                

                
                    Postele
                
                
	
        
            
        
    
	
                >< 
                Nábytek
            
	
                > Postele
            


            
                Postele
            

                    
                        Vyberte si ze stovek postelí skladem. Postele různých rozměrů, zpracování, typů a designů. V nabídce najdete postele jednolůžkové i manželské, dřevěné, kovové i čalouněné a také levné i luxusní. Módním hitem jsou vyvěšení americké postele Boxspring s úložným prostorem. Celý popis

                    

                
                        
                                [image: Americké postele Boxspring]
                            Americké postele Boxspring

                            

                        
                        
                                [image: Jednolůžkové postele]
                            Jednolůžkové postele

                            

                        
                        
                                [image: Manželské postele - letiště]
                            Manželské postele - letiště

                            

                        
                        
                                [image: Nafukovací postele]
                            Nafukovací postele

                            

                        
                        
                                [image: Patrové postele]
                            Patrové postele

                            

                        
                        
                                [image: Sklápěcí postele]
                            Sklápěcí postele

                            

                        
                        
                                [image: Válendy]
                            Válendy

                            

                        
                    

                

            


            

        

    
        	
                Barva 
                
                
                 
            
	
                Styl 
                
                
                 
            
	
                Úložný prostor 
                
                
                 
            
	
                Nožičky 
                
                
                 
            
	
                S výsuvným lůžkem 
                
                
                 
            
	
                Materiál 
                
                
                 
            
	
                Dekor 
                
                
                 
            
	
                Rozměry 
                
                
                 
            
	
                Vlastnosti postele 
                
                
                 
            
	
                Čelo postele 
                
                
                 
            
	
                Eshop 
                
                
                 
            
	
                Sada / set 
                
                
                 
            


    

    
            
Barva

                    	
                        
                                
                                

                                Bílá

                                

                        
                    
	
                        
                                
                                

                                Béžová - krémová

                                

                        
                    
	
                        
                                
                                

                                Žlutá

                                

                        
                    
	
                        
                                
                                

                                Oranžová

                                

                        
                    
	
                        
                                
                                

                                Růžová

                                

                        
                    
	
                        
                                
                                

                                Červená

                                

                        
                    
	
                        
                                
                                

                                Vínová - bordó

                                

                        
                    
	
                        
                                
                                

                                Modrá

                                

                        
                    
	
                        
                                
                                

                                Fialová

                                

                        
                    
	
                        
                                
                                

                                Zelená

                                

                        
                    
	
                        
                                
                                

                                Hnědá

                                

                        
                    
	
                        
                                
                                

                                Šedá

                                

                        
                    
	
                        
                                
                                

                                Černá

                                

                        
                    
	
                        
                                
                                

                                Zlatá

                                

                        
                    
	
                        
                                
                                

                                Stříbrná

                                

                        
                    


            
Styl

                    	
                        
                                
                                Moderní
                        
                    
	
                        
                                
                                Retro - Vintage
                        
                    
	
                        
                                
                                Chesterfield
                        
                    
	
                        
                                
                                Skandinávský
                        
                    
	
                        
                                
                                Provence
                        
                    
	
                        
                                
                                Minimalistický
                        
                    
	
                        
                                
                                Industriální
                        
                    


            
Úložný prostor

                    	
                        
                                
                                S úložným prostorem
                        
                    
	
                        
                                
                                Bez úložného prostoru
                        
                    


            
Nožičky

                    	
                        
                                
                                S nožičkami
                        
                    
	
                        
                                
                                Bez nožiček
                        
                    


            
S výsuvným lůžkem

                    	
                        
                                
                                Ano
                        
                    


            
Materiál

                    	
                        
                                
                                Eko kůže
                        
                    
	
                        
                                
                                Čalouněný
                        
                    
	
                        
                                
                                Damašek
                        
                    
	
                        
                                
                                Dřevo
                        
                    
	
                        
                                
                                Kov
                        
                    
	
                        
                                
                                Kůže
                        
                    
	
                        
                                
                                Lamino
                        
                    
	
                        
                                
                                Masiv
                        
                    
	
                        
                                
                                Ratan
                        
                    


            
Dekor

                    	
                        
                                
                                Akácie
                        
                    
	
                        
                                
                                Beton
                        
                    
	
                        
                                
                                Bílá borovice
                        
                    
	
                        
                                
                                Borovice
                        
                    
	
                        
                                
                                Buk
                        
                    
	
                        
                                
                                Dřevo
                        
                    
	
                        
                                
                                Dub
                        
                    
	
                        
                                
                                Dub artisan
                        
                    
	
                        
                                
                                Dub san remo
                        
                    
	
                        
                                
                                Dub sonoma
                        
                    
	
                        
                                
                                Jasan
                        
                    
	
                        
                                
                                Javor
                        
                    
	
                        
                                
                                Jilm
                        
                    
	
                        
                                
                                Kaštan
                        
                    
	
                        
                                
                                Mango
                        
                    
	
                        
                                
                                Olše
                        
                    
	
                        
                                
                                Ořech
                        
                    
	
                        
                                
                                Pinie
                        
                    
	
                        
                                
                                Sheesham - Palisandr
                        
                    
	
                        
                                
                                Teak
                        
                    
	
                        
                                
                                Třešeň
                        
                    
	
                        
                                
                                Wenge
                        
                    


            
Rozměry

                    	
                        
                                
                                180x200 cm
                        
                    
	
                        
                                
                                160x200 cm
                        
                    
	
                        
                                
                                140x200 cm
                        
                    
	
                        
                                
                                120x200 cm
                        
                    
	
                        
                                
                                100x200 cm
                        
                    
	
                        
                                
                                90x200 cm
                        
                    
	
                        
                                
                                80x200 cm
                        
                    
	
                        
                                
                                80x195 cm
                        
                    


            
Vlastnosti postele

                    	
                        
                                
                                Rohové
                        
                    
	
                        
                                
                                Zvýšené
                        
                    
	
                        
                                
                                S přistýlkou
                        
                    
	
                        
                                
                                Rozkládací
                        
                    
	
                        
                                
                                Polohovací
                        
                    


            
Čelo postele

                    	
                        
                                
                                S čelem
                        
                    
	
                        
                                
                                Bez čela
                        
                    


            
Eshop

                    	
                        
                                
                                Asko
                        
                    
	
                        
                                
                                DecoDoma
                        
                    
	
                        
                                
                                ForLiving
                        
                    
	
                        
                                
                                Nejlevnější nábytek
                        
                    
	
                        
                                
                                Möbelix
                        
                    
	
                        
                                
                                XXX Lutz
                        
                    
	
                        
                                
                                Pro Spánek
                        
                    
	
                        
                                
                                Signal nábytek
                        
                    
	
                        
                                
                                DekorHome
                        
                    
	
                        
                                
                                Nábytek za kačku
                        
                    
	
                        
                                
                                Marimex
                        
                    


            
Sada / set

                    	
                        
                                
                                Postel + rošt + matrace
                        
                    
	
                        
                                
                                Postel + rošt
                        
                    
	
                        
                                
                                Pouze rám postele
                        
                    


    

        
            


            

            
                
                    Nejoblíbenější
Nejnižší ceny
                        
Nejvyšší ceny
                        
Nejnovější
                        


                

                
                    	
                            Nejoblíbenější
                        
	Nejnižší ceny
                        
	Nejvyšší ceny
                        
	Nejnovější
                        


                

                
                        1-48
                        z více než 5000 výsledků
                

                
            

            

    
        
                [image: Postel Malmö, lesklá bílá, 90x200 cm]
        
    

    
        
            
                Postel Malmö, lesklá bílá, 90x200 cm
            
        

    

    
        
            4 199 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Asko]
        

        
    



    
        
                [image: Postel Nadja, bílá, 90x200 cm]
        
    

    
        
            
                Postel Nadja, bílá, 90x200 cm
            
        

    

    
        
            6 999 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Asko]
        

        
    



    
        
                [image: Postel Malmö, dub Sonoma, 90x200 cm]
        
    

    
        
            
                Postel Malmö, dub Sonoma, 90x200 cm
            
        

    

    
        
            4 199 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Asko]
        

        
    



    
        
                [image: Postel z masivu buk Lola, bílá, 80x200 cm]
        
    

    
        
            
                Postel z masivu buk Lola, bílá, 80x200 cm
            
        

    

    
        
            16 590 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Pro Spánek]
        

        
    



    
        
                [image: Boxspring postel Granada Antracitová 120x200 Cm]
        
    

    
        
            
                Boxspring postel Granada Antracitová 120x200 Cm
            
        

    

    
        
            15 199 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Möbelix]
        

        
    



    
        
                [image: Boxspring Postel Rosa 180x200cm Včetně Toppera]
        
    

    
        
            
                Boxspring Postel Rosa 180x200cm Včetně Toppera
            
        

    

    
        
            15 599 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Möbelix]
        

        
    



    
        
                [image: Postel Nadja, dub sonoma, 90x200 cm]
        
    

    
        
            
                Postel Nadja, dub sonoma, 90x200 cm
            
        

    

    
        
            6 999 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Asko]
        

        
    



    
        
                [image: Postel s úložnými zásuvkami Asko 180x200 cm, bílá/dřevo]
        
    

    
        
            
                Postel s úložnými zásuvkami Asko 180x200 cm, bílá/dřevo
            
        

    

    
        
            7 999 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Asko]
        

        
    



    
        
                [image: Válenda látka Dekorhome Krémová, 90x200cm]
        
    

    
        
            
                Válenda látka Dekorhome Krémová, 90x200cm
            
        

    

    
        
            5 423 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: DekorHome]
        

        
    



    
        
                [image: Boxspring Postel Lisa 180x200 Cm Včet. Topperu]
        
    

    
        
            
                Boxspring Postel Lisa 180x200 Cm Včet. Topperu
            
        

    

    
        
            19 999 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Möbelix]
        

        
    



    
        
                [image: Boxspring postel Vancouver 180x200 cm Tmavě Hnědá]
        
    

    
        
            
                Boxspring postel Vancouver 180x200 cm Tmavě Hnědá
            
        

    

    
        
            25 999 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Möbelix]
        

        
    



    
        
                [image: Masivní dřevěná postel z přírodního buku Amy, 80x200 cm]
        
    

    
        
            
                Masivní dřevěná postel z přírodního buku Amy, 80x200 cm
            
        

    

    
        
            14 152 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Pro Spánek]
        

        
    



    
        
                [image: Postel Boxspring Greta, tmavě šedá, 180x200 cm]
        
    

    
        
            
                Postel Boxspring Greta, tmavě šedá, 180x200 cm
            
        

    

    
        
            31 199 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Möbelix]
        

        
    



    
        
                [image: Postel Boxspring Jerry, šedá, 180x200 cm]
        
    

    
        
            
                Postel Boxspring Jerry, šedá, 180x200 cm
            
        

    

    
        
            18 399 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Möbelix]
        

        
    



    
        
                [image: Postel Boxspring Jerry, tmavě šedá, 180x200cm]
        
    

    
        
            
                Postel Boxspring Jerry, tmavě šedá, 180x200cm
            
        

    

    
        
            18 399 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Möbelix]
        

        
    



    
        
                [image: Postel Boxspring Saba, šedá, 120x200cm]
        
    

    
        
            
                Postel Boxspring Saba, šedá, 120x200cm
            
        

    

    
        
            19 999 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Möbelix]
        

        
    



    
        
                [image: Postel se zásuvkami Carlos, bílá, 90x200 cm]
        
    

    
        
            
                Postel se zásuvkami Carlos, bílá, 90x200 cm
            
        

    

    
        
            4 699 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Asko]
        

        
    



    
        
                [image: ČALOUNĚNÁ POSTEL, textil, bílá Xora]
        
    

    
        
            
                ČALOUNĚNÁ POSTEL, textil, bílá Xora
            
        

    

    
        
            12 999 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: XXX Lutz]
        

        
    



    
        
                [image: Carryhome Postel, 140/200 Cm, Kompozitní Dřevo, Sonoma Dub - 002522009103]
        
    

    
        
            
                Carryhome Postel, 140/200 Cm, Kompozitní Dřevo, Sonoma Dub - 002522009103
            
        

    

    
        
            5 399 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: XXX Lutz]
        

        
    



    
        
                [image: Postel 54 OKLAHOMA 180x200 cm Černá]
        
    

    
        
            
                Postel 54 OKLAHOMA 180x200 cm Černá
            
        

    

    
        
            16 899 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Signal nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Postel 90x200 cm s ÚP VALENCIA dub sonoma]
        
    

    
        
            
                Postel 90x200 cm s ÚP VALENCIA dub sonoma
            
        

    

    
        
            5 010 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Nejlevnější nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Postel CLP 90x200 cm - dub sonoma]
        
    

    
        
            
                Postel CLP 90x200 cm - dub sonoma
            
        

    

    
        
            9 279 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Signal nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Postel Euro 120x200 masiv borovice Ořech]
        
    

    
        
            
                Postel Euro 120x200 masiv borovice Ořech
            
        

    

    
        
            2 573 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Signal nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Postel KLAUDIA 120x200cm z masivu borovice Olše]
        
    

    
        
            
                Postel KLAUDIA 120x200cm z masivu borovice Olše
            
        

    

    
        
            2 969 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Signal nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Postel OFELIA 140x200cm z masivu borovice Borovice]
        
    

    
        
            
                Postel OFELIA 140x200cm z masivu borovice Borovice
            
        

    

    
        
            4 079 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Signal nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Postel S Nebesy Lino Závěs Bežově-Bíly]
        
    

    
        
            
                Postel S Nebesy Lino Závěs Bežově-Bíly
            
        

    

    
        
            16 399 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Möbelix]
        

        
    



    
        
                [image: Postel s úložnými prostory Planet 14, 90x200 cm]
        
    

    
        
            
                Postel s úložnými prostory Planet 14, 90x200 cm
            
        

    

    
        
            9 299 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Asko]
        

        
    



    
        
                [image: ProSpánek Celin H3 140 x 200 cm buk BK2 postel z bukového masivu]
        
    

    
        
            
                ProSpánek Celin H3 140 x 200 cm buk BK2 postel z bukového masivu
            
        

    

    
        
            50 490 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Pro Spánek]
        

        
    



    
        
                [image: ProSpánek Emily, pravý roh, buk, 160 x 200 cm]
        
    

    
        
            
                ProSpánek Emily, pravý roh, buk, 160 x 200 cm
            
        

    

    
        
            19 290 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Pro Spánek]
        

        
    



    
        
                [image: Čalouněná Postel Flavia]
        
    

    
        
            
                Čalouněná Postel Flavia
            
        

    

    
        
            9 999 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Möbelix]
        

        
    



    
        
                [image: Čalouněná postel MONOS bez matrace rozměr 160x200 cm Kakao]
        
    

    
        
            
                Čalouněná postel MONOS bez matrace rozměr 160x200 cm Kakao
            
        

    

    
        
            9 499 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Signal nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Čalouněná postel PRADA rozměr 180x200 cm Béžová]
        
    

    
        
            
                Čalouněná postel PRADA rozměr 180x200 cm Béžová
            
        

    

    
        
            20 749 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Signal nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Luxusní postel, zlatá Velvet látka, 180x200, REINA]
        
    

    
        
            
                Luxusní postel, zlatá Velvet látka, 180x200, REINA
            
        

    

    
        
            11 490 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Nábytek za kačku]
        

        
    



    
        
                [image: Postel JAXON 16 STANDARD 160x200 cm - stříbrné nohy Modrá]
        
    

    
        
            
                Postel JAXON 16 STANDARD 160x200 cm - stříbrné nohy Modrá
            
        

    

    
        
            8 509 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Signal nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Postel LUCY 1 160x200 cm Světle šedá]
        
    

    
        
            
                Postel LUCY 1 160x200 cm Světle šedá
            
        

    

    
        
            6 149 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Signal nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Postel Mato 80x200cm z masivu borovice Dub]
        
    

    
        
            
                Postel Mato 80x200cm z masivu borovice Dub
            
        

    

    
        
            1 902 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Signal nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Postel RADICH 160x200 bez roštu a matrace, dub sanremo/černá]
        
    

    
        
            
                Postel RADICH 160x200 bez roštu a matrace, dub sanremo/černá
            
        

    

    
        
            5 460 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Nejlevnější nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Postel se stolem Joynery, modrá]
        
    

    
        
            
                Postel se stolem Joynery, modrá
            
        

    

    
        
            7 990 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: ForLiving]
        

        
    



    
        
                [image: Boxspring Postel Rosa, šedá, 180x200 cm]
        
    

    
        
            
                Boxspring Postel Rosa, šedá, 180x200 cm
            
        

    

    
        
            14 799 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Möbelix]
        

        
    



    
        
                [image: Čalouněná postel KARO rozměr 120x200 cm Bílá eko-kůže]
        
    

    
        
            
                Čalouněná postel KARO rozměr 120x200 cm Bílá eko-kůže
            
        

    

    
        
            8 039 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Signal nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Masivní postel Carla olejovosk, 120x200 cm, bílá]
        
    

    
        
            
                Masivní postel Carla olejovosk, 120x200 cm, bílá
            
        

    

    
        
            18 081 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: ForLiving]
        

        
    



    
        
                [image: Postel s úlož. prostorem FRAGILIS 160x200 cm, dub artisan/černá]
        
    

    
        
            
                Postel s úlož. prostorem FRAGILIS 160x200 cm, dub artisan/černá
            
        

    

    
        
            20 400 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Nejlevnější nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Boxspring PLANIFLORA 07 160x200, světle šedá látka]
        
    

    
        
            
                Boxspring PLANIFLORA 07 160x200, světle šedá látka
            
        

    

    
        
            29 620 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Nejlevnější nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: Kontinentální Postel Magic, 160x200cm,šedohnědá]
        
    

    
        
            
                Kontinentální Postel Magic, 160x200cm,šedohnědá
            
        

    

    
        
            22 999 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Möbelix]
        

        
    



    
        
                [image: LED osvětlení KITONGO k posteli 180x200 cm]
        
    

    
        
            
                LED osvětlení KITONGO k posteli 180x200 cm
            
        

    

    
        
            1 770 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Nejlevnější nábytek]
        

        
    



    
        
                [image: P & B KONTINENTÁLNÍ POSTEL, 160/200 cm, textil, šedá - Postele boxspring - 001408001803]
        
    

    
        
            
                P & B KONTINENTÁLNÍ POSTEL, 160/200 cm, textil, šedá - Postele boxspring - 001408001803
            
        

    

    
        
            13 499 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: XXX Lutz]
        

        
    



    
        
                [image: Postel CHLOE VELVET 90 Signal Růžová]
        
    

    
        
            
                Postel CHLOE VELVET 90 Signal Růžová
            
        

    

    
        
            7 234 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: DekorHome]
        

        
    



    
        
                [image: Postel LUCY 1 140x200 cm Béžová]
        
    

    
        
            
                Postel LUCY 1 140x200 cm Béžová
            
        

    

    
        
            6 039 Kč
        

        
            Detail 
        

        
			[image: Signal nábytek]
        

        
    


                
            



    
            Načíst další





        1


            2

            3

            ..
                    100

              Další >
        
    
                    
                        Výběr správné postele je velmi důležitý úkol. Kvalita spánku ovlivňuje naše psychické i fyzické zdraví. Kvalitní postele vám zaručí dostatečný komfort, nepřerušovaný spánek a zároveň se stanou šperkem vaší ložnice.


Postele z masivu


Dřevo v interiéru umí udělat velkou parádu. Vyberte si dřevěné postele, které vás okouzlí svým nadčasovým designem. Přírodní materiály se hodí do každého stylu bydlení. Ať už jste příznivci moderního stylu, nebo dáváte přednost útulnosti. Vybírat můžete z mnoha různých dekorů dřeva, jako je například dub, javor nebo buk. Kvalitní postel z masivu je velmi bytelná, stabilní, má vysokou nosnost a těší se dlouhé životnosti. Levnější variantou je pak postel z laminované dřevotřísky.


[image: Postele]


Čalouněné postele


Čalouněné postele vás nadchnou svými nápaditými designy. Na své si přijde každý. Je libo elegantní jednobarevná čalouněná postel nebo dáte přednost vyzývavější látce čalounění? Tímto způsobem se postel může stát nevšedním kouskem ložnice, který na sebe upoutá pozornost. Čalouněné postele s úložným prostorem zaručeně oceníte. Můžete zde uschovat náhradní ložní prádlo a další věci. Mnohé čalouněné postele navíc mají nastavitelné hlavové opěrky pro maximální komfort při lenošní v posteli.


Kovové postele


V nabídce najdete také kvalitní kovové postele, které perfektně zapadají do moderního, rustikálního či industriálního stylu. Vybírat můžete z variant s černou, bílou nebo i šedou konstrukcí. Kovové a kované postele jsou stylové a oceníte je nejen pro jejich vznešený design, ale také pro praktičnost. Konstrukce je stabilní, odolná a charakterizuje ji dlouhá životnost.


Rámy postele


Pokud už máte svou matraci a rošt, proč utrácet za celý set. U nás najdete k dostání i pouze postelové rámy. Ve filtru označte pouze rám postele. Postelové rámy jsou nejčastěji v rozměrech: 90x200, 120x200, 140x200, 160x200 a 180x200 cm. Další rozměry jsou atypické a méně k dostání.


Čela postelí za super ceny. U nás najdete zboží z více jak 50 ověřených obchodů s nábytkem. Díky moderním čelům (záhlaví postele) už se nemusíte bát, že budete mít poškrábanou nebo odřenou zeď pokaždé, co se opřete. Celý popis


Zachovejte si neponičenou zeď


Už vás nebaví časté malování ložnice jen díky tomu, že si opřete hlavu o stěnu při čtení knížky a nebo sledování oblíbeného filmu či seriálu ? Nabízí se jednoduché řešení. Záhlaví k posteli. Díky postelovému čelu se už nemusíte bát, že budete mít poškrábanou nebo odřenou zeď pokaždé, co se opřete.


Nejžádanější jsou čalouněná čela k postelím s moderním designem. Od teď už si můžete užívat snídani do postele od své drahé polovičky v klidu opření a strávit v posteli celý den bez jakýchkoli starostí.


[image: Postelová čela]


Díky použití povrchového a měkkého materiálu, kterým je čelo vyplněno se budete při opření cítit jako v bavlnce. Už od rána se budete těšit na to, až večer ulehnete a opřete si hlavu o komfortní čelo.


Nejvyhledávanější rozměry čel k postelím jsou 120x140 a 120x160. U nás najdete čela potažena látkou nebo sametem. Moderní čelo udělá z vaší postele nepřehlédnutelný kousek ve vaší ložnici.

                    

        

    



    
        VIAME.cz 
        - obchody 
        | podmínky
        | podmínky zpracování
        | kontakt
    

     
        © 2024 PPJ net s.r.o.
        





